БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ

Муниципаль районынын

Ы9лакбаш ауыл советы

ауыл бил2м2hе Хакими2те
Администрация Сельского поселения Слакбашевский  сельсовет Муниципального района

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

      КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 январь 2016 й.                        № 03                          25 января 2016 г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации Администрацией сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  с 1 января 2016 года» от «25»  декабря 2015 года №54
В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из приложения к Порядку администрирования доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления  полномочий администратора доходов бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации Администрацией сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с 1 января 2016 года, утвержденного постановлением  Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов  бюджетов бюджетной системы  Российской Федерации Администрацией сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  с 1 января 2016 года» от «25»  декабря 2015 года № 54  коды бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главно-го адми-нистра-тора доходов
	вида, подвида доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	791

	79111702020100000180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях сельских поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

Глава сельского поселения                                                                  Д.Ю.Андреев